様式第１５号（第１２条関係）

工 事 請 負 代 金 額 請 求 書

請求金額 ￥

請求理由

（施工番号）
工 事 名

工事場所

工事完成
年 月 日

年 月 日

検査
完了

＊
 年 月 日

＊職
氏名       ㊞

工  期
年   月   日から
年   月   日まで

 内    訳

区 分 請負代金額 前回までの領収額 摘   要

第１回 ￥ ￥
月  日領収

第２回 ￥ ￥
月  日領収

計

上記のとおり請求します。

        年  月  日

受注者
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名          ㊞

天童市長 山本 信治 様

33,000,000- 13,200,000-

19,800,000-

550,000-

6,600,000-

33,550,000-

4　　5

9　　5

13,750,000-

工事完成のため

(当初契約額)

(第2回変更契約額)

(請負代金額計)

(前払金)

(中間前払金)

(前払金計)

(請負代金額計－前払金計)

(前払金の領収日)

(中間前払金の領収日)

工期のみの変更契約の場合も記載してください。

0-

第３回 ￥

￥ ￥